
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 04:02

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-macierzanka-piaskowa-pnos798-p-5448.html

  

Nasiona Macierzanka
piaskowa pnos798
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos798

Kod producenta NSKP0573

Kod EAN 5904232177125

Kolor różowy

Opis produktu
Macierzanka piaskowa - nasiona kwiatów

Thymus

Macierzanka piaskowa to Macierzanka piaskowa jest niską, płożącą się zimozieloną krzewinką, która osiąga wysokość 5cm. W maju gdy zakwitają jej fioletowe kwiatostany wyrastają ponad ogólna bryłę liści dodając jej do 10cm wysokości. Ze zdrewniałych łodyg wyrastają liście i łodygi kwiatostanowe. Liście choć drobne, są bardzo
liczne tworząc zwarty zielony dywan. Macierzanka nie ma specjalnych wymagań co do gleby, choć paradoksalnie lepiej udaje się na tych uboższych, z domieszką piasku. Bylin nie nawozimy i nie podlewamy. Roślina wymaga odchwaszczania i usuwania kwiatostanów. Ciąć należy tuż pod kwiatostanami. Po cięciu zawsze muszą pozostać
zielone części pędów. Jeśli przytniemy tuż przy zdrewniałej części roślina w tym miejscu nie odbije.
   Roślina mrozoodporna, o ile nie jest narażona na bezpośrednie działanie znacznych mrozów i silnych wiatrów, pod okrywą śnieżną całkowicie bezpiecznie przetrwa zimę. Ziele macierzanki stosowane jest jako środek wykrztuśny, przeciwzapalny i przeciwbakteryjny.

Opakowanie 0,2g

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Macierzanka piaskowa należy do roślin leczniczych. Ziele macierzanki piaskowej zbiera się po raz pierwszy w początkowym okresie kwitnienia i później już systematycznie. W tym celu ścina się górne niezdrewniałe części łodyg, od czerwca do września, w suche dni. Ziele suszy się w temperaturze około 35 stopni

Celsjusza. Surowiec zielarski ma naturalną barwę, aromatyczny zapach i gorzkawy smak.

Również nazwa macierzanka piaskowa (thymus serpyllum) stosowna jest do kilku podobnych do siebie gatunków. Roślina ta ma gęsto ulistnione, pokładające się lub wzniesione, owłosione łodygi, które rozrastając się, układają się w niskie, gęste poduchy. Pędy macierzanki piaskowej rozgałęziają się przy ziemi i

łatwo się zakorzeniają. Liście krzewinki są ciemnozielone, drobne, owalne, naprzeciwległe, od spodu filcowate i owłosione, a w dotyku skórzaste. Największe są pośrodku pędów. Korzeń macierzanki piaskowej jest zdrewniały, gałęzisty.

Macierzanka piaskowa (thymus serpyllum) to gatunek znany już w starożytności. W tamtejszych wierzeniach roślina ta miała odstraszać węże i skorpiony. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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